
4142-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2024 

 
 
 

№ 56/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О ежегодном отчете губернатора 
Пермского края о результатах деятельности 
Правительства Пермского края за 2023 год"  
(вносит комитет по государственной политике  
и местному самоуправлению) 

 

Заслушав информацию первого заместителя председателя Правительства 

Пермского края, полномочного представителя губернатора Пермского края, 
Правительства Пермского края в Законодательном Собрании Пермского края 

Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 
 

1. Информацию принять к сведению.  
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О ежегодном отчете губернатора Пермского края  

о результатах деятельности Правительства Пермского края за 2023 год". 

 

 

Председатель комитета П.Н.Черепанов 
 


